
Entidad: CONSEJONACIONALELECTORALDELEGACIONPROVINCIALDETUNGURAHUA

Año de Adquisición: 2022

Valor Asignado: $ 104,725.02

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2022.580.0018.0000
.55.00.000.061
.000.1801.530805
.000000.001

321931017 Bien

Adquirir materiales
de aseo para la
limpieza del centro
de procesamiento
electoral

1.00  Unidad 700.0000 700.00 C2

2

2022.580.0018.0000
.55.00.000.061
.000.1801.530804
.000000.001

3212920135 Bien

Adquirir
suministros y
materiales de
oficina para el
proceso electoral

1.00  Unidad 2,627.8500 2,627.85 C2

3

2022.580.0018.0000
.55.00.000.061
.000.1801.530804
.000000.001

321290418 Bien

Adquirir
suministros y
materiales de
oficina para el
proceso electoral

1.00  Unidad 2,524.5700 2,524.57 C2

4

2022.580.0018.0000
.01.00.000.001
.000.1801.530813
.000000.001

36111002133 Bien

Adquirir repuestos
para los equipos y
vehículos
institucionales de
la Delegación
Provincial de
Tungurahua

1.00  Unidad 1,118.3200 1,118.32 C2

5

2022.580.0018.0000
.01.00.000.001
.000.1801.530805
.000000.001

321930014 Bien

Adquirir materiales
de aseo para la
limpieza y
desinfección de la
Delegación
Provincial de
Tungurahua

1.00  Unidad 625.0000 625.00 C2

6

2022.580.0018.0000
.01.00.000.001
.000.1801.530804
.000000.001

321290418 Bien

Adquirir materiales
de oficina para
garantizar el
funcionamiento de
la Delegación
Provincial de
Tungurahua

1.00  Unidad 400.0000 400.00 C2

7

2022.580.0018.0000
.01.00.000.001
.000.1801.530804
.000000.001

321292018 Bien

Adquirir materiales
de oficina para
garantizar el
funcionamiento de
la Delegación
Provincial de
Tungurahua

1.00  Unidad 400.0000 400.00 C2

8

2022.580.0018.0000
.01.00.000.001
.000.1801.530802
.000000.001

2823612219 Bien

Adquirir
vestimenta para el
personal de la
Delegación
Provincial de
Tungurahua

1.00  Unidad 991.0800 991.08 C3

9

2022.580.0018.0000
.01.00.000.001
.000.1801.530502

721120011 Servicio

Contratar el
arrendamiento de
las instalaciones

1.00  Unidad 32,664.1100 32,664.11 C1



.000000.001

donde funcionan
las oficinas
administrativas la
Delegación
Provincial de
Tungurahua

10

2022.580.0018.0000
.01.00.000.001
.000.1801.530208
.000000.001

852500041 Servicio

Contratar el
servicio de
seguridad y
vigilancia

1.00  Unidad 69,551.9600 69,551.96 C1

TOTAL: $111,602.89


