Entidad:	CONSEJONACIONALELECTORALDELEGACIONPROVINCIALDETUNGURAHUA
Año de Adquisición:	2022
Valor Asignado:	\$ 104,725.02

Nro.	Partida Pres.	СРС	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2022.580.0018.0000 .55.00.000.061 .000.1801.530805 .000000.001	321931017	Bien	Adquirir materiales de aseo para la limpieza del centro de procesamiento electoral	1.00	Unidad	700.0000	700.00	C2
2	2022.580.0018.0000 .55.00.000.061 .000.1801.530804 .000000.001	3212920135	Bien	Adquirir suministros y materiales de oficina para el proceso electoral	1.00	Unidad	2,627.8500	2,627.85	C2
3	2022.580.0018.0000 .55.00.000.061 .000.1801.530804 .000000.001	321290418	Bien	Adquirir suministros y materiales de oficina para el proceso electoral	1.00	Unidad	2,524.5700	2,524.57	C2
4	2022.580.0018.0000 .01.00.000.001 .000.1801.530813 .000000.001	36111002133	Bien	Adquirir repuestos para los equipos y vehículos institucionales de la Delegación Provincial de Tungurahua	1.00	Unidad	1,118.3200	1,118.32	C2
5	2022.580.0018.0000 .01.00.000.001 .000.1801.530805 .000000.001	321930014	Bien	Adquirir materiales de aseo para la limpieza y desinfección de la Delegación Provincial de Tungurahua	1.00	Unidad	625.0000	625.00	C2
6	2022.580.0018.0000 .01.00.000.001 .000.1801.530804 .000000.001	321290418	Bien	Adquirir materiales de oficina para garantizar el funcionamiento de la Delegación Provincial de Tungurahua	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
7	2022.580.0018.0000 .01.00.000.001 .000.1801.530804 .000000.001	321292018	Bien	Adquirir materiales de oficina para garantizar el funcionamiento de la Delegación Provincial de Tungurahua	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C2
8	2022.580.0018.0000 .01.00.000.001 .000.1801.530802 .000000.001	2823612219	Bien	Adquirir vestimenta para el personal de la Delegación Provincial de Tungurahua	1.00	Unidad	991.0800	991.08	C3
9	2022.580.0018.0000 .01.00.000.001 .000.1801.530502	721120011	Servicio	Contratar el arrendamiento de las instalaciones	1.00	Unidad	32,664.1100	32,664.11	C1

	2022.580.0018.0000 .01.00.000.001			Delegación Provincial de Tungurahua Contratar el servicio de			50 554 0500	60 554 06	
10	.000.1801.530208 .000000.001	852500041	Servicio	seguridad y vigilancia	1.00	Unidad	69,551.9600	69,551.96	CI